
UCHWAŁA NR XXVIII/832/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 
przetargu 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, 
Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, 
poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/677/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 października 2012 r. 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli przetargu, zmienionej 
Uchwałą Nr XXVII/791/13 z dnia 25 lutego 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1, 

2) w § 1 dopisuje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Kontrolą należy objąć działania przeprowadzających przetarg pracowników Spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością Nieruchomości i Opłaty Lokalne z siedzibą 
w Szczecinie oraz Prezydenta Miasta pełniącego w Spółce funkcję Zgromadzenia 
Wspólników, którego zgoda na sprzedaż nieruchomości była niezbędna do ogłoszenia 
przetargu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 06A8452A-E595-457F-A845-EDAFA9AC342C. Podpisany Strona 1




